· wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych),

· posiada środki finansowe lub zdolność kredytową o łącznej kwocie w wysokości co najmniej 
1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych);

W przypadku wykonawców, którzy wykażą kwotę posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową w innej walucie niż PLN, zamawiający przeliczy ich wartość według średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji potwierdzającej wysokość posiadanych środków lub zdolność kredytową.

[...]

Kierownik Działu Zamówień Publicznych – mgr Mariusz Pawlaczyk tel. 62 765-13- 97, Referent ds. zamówień publicznych - mgr Kinga Przybylska tel. 62 765-14-51, fax 62 757-13-23.

J. Wymagania dotyczące wadium

1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 110.000,00 PLN (słownie: sto dziesięć tysięcy 00/100).

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert określonym w punkcie H.1 niniejszej SIWZ –  dotyczy również wadium składanego w formie pieniężnej. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu zostanie przyjęty termin uznania rachunku zamawiającego.